
UCHWAŁA nr 20/JK/2023 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2022/2023 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2022/2023. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania

nr  20/JK/2023

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 27.11.2023 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Kręgiel Karolina 371153 Analityka biznesu stacjonarne I st. Biznesplan jako strategiczny plan rozwoju przedsiębiorstwa Bieńkowska Jolanta Maria dr (KIN) 27.11.2023 KIN

2 Bartosz Strzeliński 394575 Marketing niestacjonarne I st. Audyt UX na przykładzie komputronik.pl Kurzyk Bartłomiej Ryszard dr (KMA) 27.11.2023 KMA


